
 

 1 

Č E S K Á  R E P U B L I K A  

M I N I S T E R S T V O  V N I T R A  
Praha 7, Nad Štolou 936/3, IČO: 00007064 

zastoupená 
Mgr. Lenkou Přibovou, 

na základě pověření ministra vnitra ze dne 7. 10. 2020, č.j. MV-155573-1/VZ-2020 
 
Č. j.: MV-137550-1043/VZ-2020 
 
 

Praha 2. 9. 2021 
Počet listů: 2 

 

R O Z H O D N U T Í  Z A D A V A T E L E  O  Z M Ě N Ě  Z A D Á V A C Í  
D O K U M E N T A C E  

 
 
V dynamickém nákupním systému s názvem „Poskytování služeb KIVS – 2017–2041“ (dále jen „DNS 
KIVS”), který byl zaveden oznámením odeslaným do Věstníku veřejných zakázek dne 9. 8. 2017, jež 
bylo ve Věstníku veřejných zakázek uveřejněno dne 14. 8. 2017 pod ev. č. F2017-022104 a v Úředním 
věstníku Evropské unie dne 12. 8. 2017 pod ev. č. 2017/S 154-319744, ve znění opravných oznámení 
o zavedení DNS KIVS s evidenčním číslem formuláře ve Věstníku veřejných zakázek F2021-021868, 
zadavatelem Českou republikou – Ministerstvem vnitra, IČO: 00007064, se sídlem Nad Štolou 3, 170 
34 Praha 7 – Letná (dále jen „Centrální zadavatel“). 

t í m t o  r o z h o d u j i ,  ž e :  

zadávací podmínky postupu zahájeného odesláním výzvy k podání nabídek, jež bylo uveřejněno ve 
Věstníku veřejných zakázek a v Úředním věstníku Evropské Unie za účelem zadání veřejné zakázky 
s názvem DATA_INTERNET-SYM PL_30076 (dále jen „Veřejná zakázka“), se mění následovně: 

• Příloha č. 1 Výzvy k podání nabídek na Veřejnou zakázku (dále jen „Výzva“) se nahrazuje 
novým zněním – nové znění Přílohy č. 1 Výzvy je přílohou tohoto Rozhodnutí;  

• lhůta pro podání nabídek na Veřejnou zakázku se prodlužuje do 20. 9. 2021 10:00 hodin. 



 

 2 

O d ů v o d n ě n í :  

V návaznosti na uplatnění práva změnit zadávací podmínky Veřejné zakázky, které bylo Centrálním 
zadavatelem vyhrazeno v článku 2 Výzvy k podání nabídek na Veřejnou zakázku, Centrální zadavatel 
uvádí následující. 

Centrální zadavatel na základě žádosti dodavatele o vysvětlení zadávací dokumentace odstranil u 
služeb KIVS ID D-IS003-000039, D-IS003-000040 parametr „Komentář“ obsahující text: „Požadován 
odlišný poskytovatel od D-IS003-000039“ a „Požadován odlišný poskytovatel od D-IS003-000040“. 
Uvedené změny jsou provedeny v poptávkovém listu P1_Poptavkovy_list_30076-DATA_INTERNET-
SYM.xlsx, který je přílohou tohoto Rozhodnutí.  

Shora uvedená úprava tak reálně představuje upřesnění zadávacích podmínek Veřejné zakázky 
spočívající v úpravě parametru „Komentář“ u služeb KIVS ID D-IS003-000039, D-IS003-000040.  

S ohledem na výše uvedené, tj. na provedené změny v poptávkovém listu, kterými reálně došlo 
materiální změně zadávacích podmínek Veřejné zakázky, která může rozšířit okruh možných 
účastníků postupu směřujícího k zadání Veřejné zakázky, a vzhledem ke skutečnosti, že Centrální 
zadavatel poskytl dodavateli vysvětlení zadávací dokumentace 2 pracovní den po uplynutí lhůty dle 
ust. § 98 odst. 4 ZZVZ, Centrální zadavatel současně při analogickém užití ust. § 99 odst. 2 ZZVZ a ust. 
§ 98 odst. 4 ZZVZ prodlužuje lhůtu pro podání nabídek na výše uvedenou Veřejnou zakázku s názvem 
DATA_INTERNET-SYM PL_30076 tak, že od zveřejnění této změny zadávací dokumentace se tato 
lhůta prodlužuje o 6 kalendářních dnů. Lhůta pro podání nabídek tedy nově uplyne dne 20. 9. 2021 
v 10:00 hod. 

 

P o u č e n í :  

Proti rozhodnutí Centrálního zadavatele lze podat zdůvodněné námitky podle § 241 an. zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. Písemné námitky musí 
být Centrálnímu zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne doručení tohoto Rozhodnutí. 

 

 
          Mgr. Lenka Přibová 
          ředitelka odboru veřejných zakázek 
 

 
Příloha: 

1) P1_Poptavkovy_list_30076-DATA_INTERNET-SYM.xlsx 


	ROZHODNUTÍ ZADAVATELE O ZMĚNĚ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE

		2021-09-02T06:50:19+0000
	Not specified




